
 

 

 

 
D.R. n. 3805 

 

IL RETTORE 
 

 

Dipartimento Risorse Umane e Organizzazione   

Area Reclutamento   

Oggetto: Rettifica alla graduatoria C.L.. in Scienze dell’Educazione della Formazione  

 
VISTO il D.P.R. 30.10.1996, n.693; 
VISTO il D.R. n.2528 del 10/07/2014, con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione, 

per l'Anno Accademico 2015/2016, al Corso di laurea in Scienze dell’educazione e 
della formazione attivato presso il Dipartimento di Scienze della formazione, 
psicologia, comunicazione di questa Università; 

VISTO  il D.R. n. 3209 del 6/10/2015 con cui è stata approvata la graduatoria di merito del 
sopra citato concorso; 

VISTA la nota prot.76212 del 30.10.2015 con la quale la candidata Roberta Ficarelli dichiara 
che per mero errore si è attribuito sul portale esse3 al momento dell’iscrizione come 
voto di diploma 70 invece di 68; 

CONSIDERTO che la graduatoria di merito viene formulata sommando al punteggio della prova 
scritta il punteggio attribuito al voto del diploma; 

RITENUTO di dover rettificare detta graduatoria; 

 

DECRETA 

 
Per le motivazioni addotte nelle premesse, è rettificata la graduatoria di merito del concorso per 

l’ammissione al Corso di laurea in Scienze dell’educazione e della Formazione, presso il Dipartimento 

di Scienze della formazione, psicologia di questa Università è rettificata. Detta graduatoria è allegata 

al presente decreto e ne costituisce parte integrante. 

 
 

Bari, 2 novembre 2015 
IL RETTORE 

F.to Antonio Felice URICCHIO 


